
T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Torneo XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 1510003A

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 26-09-2015 - 04-10-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 110'+30'' AeB/120 QPF C
Arbitri CALLEGHER CARLO - TASSAN M. - DE NAPOLI G.

Partecipanti 42

Sito Internet

Rombaldoni Denis

1Barp Alberto

2
Luciani Valerio

3
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XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Rombaldoni Denis 5.5 ITA 20.5023.5016.0021.252463 2151 2553 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 8 M Barp Alberto 5.0 ITA 18.5018.5013.0013.002189 2151 2392 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 1 0 1999

3 3 FM Luciani Valerio 4.5 ITA 20.0021.5015.5015.252239 2105 2299 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1973

4 4 NC Monjac Mislav 4.5 CRO 19.5022.0014.0015.252209 2123 2317 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1996

5 5 M Boraso Alessio 4.5 ITA 19.0021.0014.5014.752208 2041 2235 6 3 3 0 4 3 1 0 2 0 2 0 0 0 1996

6 9 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA 20.5023.5015.0013.752185 2177 2232 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

7 17 CM Simonetto Adriano 4.0 ITA 19.5022.0015.0013.502069 2083 2209 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 14 NC Bertani Gianfranco 4.0 ITA 19.5021.5015.0013.252100 2165 2291 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 1960

9 22 NC Faccia Sergio 4.0 ITA 18.5020.5013.0010.502022 2136 2262 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

10 25 CM Pozzobon Davide 4.0 ITA 18.0020.5013.5013.002014 2117 2243 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

11 10 CM Locatelli Andrea 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.502171 2040 2166 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

12 13 CM Cora' Massimo 3.5 ITA 19.0020.0013.508.50 2102 2065 2052 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1981

13 2 FM Bonagura Stefano 3.5 ITA 18.5021.0014.0010.502299 2110 2168 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1990

14 20 CM Della Sala Bruno 3.5 ITA 18.0020.0013.509.50 2057 2113 2171 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

15 42 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA 16.5016.5012.007.25 1794 2079 2080 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 1 0 2000

16 7 CM Teutsch Alexander 3.5 ITA 16.5018.5012.509.75 2190 2003 2061 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1996

17 23 CM Bergamasco Tommaso 3.5 ITA 15.5016.5011.006.75 2018 2056 2114 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

18 6 M Guerra Alessandro 3.0 ITA 21.0024.0015.5010.502203 2120 2121 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1970

19 12 CM Seresin Francesco 3.0 ITA 17.5020.0013.5010.252131 2027 2027 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1999

20 19 CM Paler Adrian 3.0 ITA 17.0019.0012.507.25 2059 1998 1999 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

21 11 M Negro Roberto 3.0 ITA 16.5017.5012.506.50 2169 1988 1989 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1970

22 27 CM Gennari Jacopo 3.0 ITA 15.5017.5011.507.00 1987 2030 1960 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1998

23 39 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA 14.5015.5010.505.50 1835 1997 1998 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1970

24 21 CF Zanini Giuseppe 3.0 ITA 14.0015.5010.005.00 2024 1962 1770 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

25 30 1N Isatto Davide 3.0 ITA 13.0014.509.00 5.50 1941 1980 1981 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1982

26 37 NC Benaddi Redouane 2.5 MAR 17.0019.5013.006.75 1858 2017 1960 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1971

27 15 CM Torelli Mirco 2.5 ITA 17.0018.5012.505.75 2086 2038 1982 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1959

28 33 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA 15.0016.5011.005.25 1916 2026 1970 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1978

29 28 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA 12.5013.509.00 3.75 1966 1971 1915 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1989

30 31 1N Rodeghiero Andrea 2.5 ITA 12.5012.508.50 2.00 1935 1952 1804 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1976

31 18 CM Ferretti Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 2064 1961 2086 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 3 1979

32 16 CM Giancotti Eraldo 2.0 ITA 13.0013.009.50 3.50 2083 1973 1902 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1971

33 38 1N Fratton Zeno 2.0 ITA 15.0016.5011.503.50 1851 2032 1908 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1997

34 40 1N Spano Alfredo 2.0 ITA 14.5016.0011.003.00 1829 2017 1823 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1973

35 35 NC Lovo Alessandro 2.0 ITA 13.0014.009.00 2.75 1891 2007 1883 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1998

36 26 CM Simonetto Andrea 2.0 ITA 11.0012.006.50 3.00 1990 1941 1817 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2000

37 36 NC De Grandi Samuele 1.5 ITA 14.0015.0010.502.50 1869 1995 1732 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 1997

38 41 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 13.0015.0010.003.50 1803 1962 1699 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1942

39 32 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 13.0013.0010.001.00 1918 2008 1643 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1955

40 29 CM Gennari Leone 1.5 ITA 13.0014.008.50 2.00 1959 1948 1756 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1967

41 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi1.0 ITA 12.5014.009.00 1.75 1915 1962 1690 6 0 2 4 3 0 2 1 3 0 0 3 0 0 2000

42 24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA 11.5011.507.00 1.00 2016 1948 1627 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 2 1976
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XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 M Barp Alberto ITA VEN BL 2189 2151 2392 1999 M 872555 132758

37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 2017 1960 1971 M 9002316 147777

23 CM Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2018 2056 2114 1998 M 873276 141538

14 NC Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2100 2165 2291 1960 M 806480 100928

2 FM Bonagura Stefano ITA ALT BZ 2299 2110 2168 1990 M 816744 101960

5 M Boraso Alessio ITA VEN VI 2208 2041 2235 1996 M 848077 132441

33 1N Bordignon Angelo ITA VEN PD 1916 2026 1970 1978 M 2831010 166526

13 CM Cora' Massimo ITA VEN VI 2102 2065 2052 1981 M 815500 101432

36 NC De Grandi Samuele ITA VEN VI 1869 1995 1732 1997 M 862657 132440

20 CM Della Sala Bruno ITA VEN VI 2057 2113 2171 1995 M 848220 121687

22 NC Faccia Sergio ITA VEN VR 2022 2136 2262 1959 M 807982 101362

18 CM Ferretti Alessandro ITA EMI MO 2064 1961 2086 1979 M 829560 106819

38 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1851 2032 1908 1997 M 898813 148647

27 CM Gennari Jacopo ITA VEN VI 1987 2030 1960 1998 M 854646 130849

29 CM Gennari Leone ITA VEN VI 1959 1948 1756 1967 M 815357 103871

16 CM Giancotti Eraldo ITA TRE TN 2083 1973 1902 1971 M 814334 101263

32 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1918 2008 1643 1955 M 806617 101441

6 M Guerra Alessandro ITA VEN VI 2203 2120 2121 1970 M 801615 106580

30 1N Isatto Davide ITA VEN VI 1941 1980 1981 1982 M 851647 120624

24 CM La Venia Stefano ITA LOM MN 2016 1948 1627 1976 M 810134 120673

10 CM Locatelli Andrea ITA LOM BG 2171 2040 2166 1986 M 813028 101708

35 NC Lovo Alessandro ITA VEN VI 1891 2007 1883 1998 M 886033 145034

3 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2239 2105 2299 1973 M 803731 101361

4 NC Monjac Mislav CRO 2209 2123 2317 1996 M 14520761

11 M Negro Roberto ITA VEN VI 2169 1988 1989 1970 M 896721 109106

19 CM Paler Adrian ITA VEN VR 2059 1998 1999 1974 M 821977 105416

39 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1835 1997 1998 1970 M 884359 115377

25 CM Pozzobon Davide ITA VEN TV 2014 2117 2243 1996 M 848620 122625

31 1N Rodeghiero Andrea ITA VEN VI 1935 1952 1804 1976 M 837415 101446

1 IM Rombaldoni Denis ITA MAR PU 2463 2151 2553 1989 M 813575 100303

41 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1803 1962 1699 1942 M 818593 106459

28 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1966 1971 1915 1989 M 819948 111626

34 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1915 1962 1690 2000 M 893757 145275

12 CM Seresin Francesco ITA TRE TN 2131 2027 2027 1999 M 886335 142189

17 CM Simonetto Adriano ITA VEN PD 2069 2083 2209 1995 M 862118 134562

42 1N Simonetto Alessio ITA VEN PD 1794 2079 2080 2000 M 873306 138674

26 CM Simonetto Andrea ITA VEN PD 1990 1941 1817 2000 M 873314 138675

9 NC Sorbera Giovanni ITA VEN TV 2185 2177 2232 1995 M 841455 125217

40 1N Spano Alfredo ITA CAM NA 1829 2017 1823 1973 M 844780 105633

7 CM Teutsch Alexander ITA ALT BZ 2190 2003 2061 1996 M 840424 130904

15 CM Torelli Mirco ITA VEN VI 2086 2038 1982 1959 M 808113 104480

21 CF Zanini Giuseppe ITA VEN VI 2024 1962 1770 1960 M 109107
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XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Rombaldoni Denis 5.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 0

13 2 FM Bonagura Stefano 3.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 0

3 3 FM Luciani Valerio 4.5 ITA | 24 B 1 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 5 N Â½ | 17 B 1 | 9 N Â½ | 0

4 4 NC Monjac Mislav 4.5 CRO | 25 N 0 | 19 N 1 | 23 B 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 5 M Boraso Alessio 4.5 ITA | 26 B 1 | 17 N Â½ | 42 B 1 | 3 B Â½ | 14 N Â½ | 20 B 1 | 2

18 6 M Guerra Alessandro 3.0 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 0

16 7 CM Teutsch Alexander 3.5 ITA | 28 B 1 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 38 B 1 | 23 N Â½ | 0

2 8 M Barp Alberto 5.0 ITA | 29 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 2 B 1 | 22 B 1 | 1

6 9 NC Sorbera Giovanni 4.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 1 | 2 B 1 | 14 N Â½ | 1 N 0 | 3 B Â½ | 0

11 10 CM Locatelli Andrea 4.0 ITA | 31 N 1 | 33 B 1 | 6 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 27 N 1 | 0

21 11 M Negro Roberto 3.0 ITA | 32 B 1 | 42 N Â½ | 14 B 0 | 22 N 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | 0

19 12 CM Seresin Francesco 3.0 ITA | 33 N 0 | 39 B 1 | 25 N 1 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 11 B Â½ | 0

12 13 CM Cora' Massimo 3.5 ITA | 34 B 1 | 1 B 0 | 27 N 1 | 21 N 1 | 4 B 0 | 42 N Â½ | 0

8 14 NC Bertani Gianfranco 4.0 ITA | 35 N 1 | 3 B Â½ | 11 N 1 | 9 B Â½ | 5 B Â½ | 2 N Â½ | 0

27 15 CM Torelli Mirco 2.5 ITA | 36 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 4 N 0 | 20 N 0 | 37 B Â½ | 0

32 16 CM Giancotti Eraldo 2.0 ITA | 0 0 | 32 N 1 | 33 B 1 | 2 N 0 | 42 B 0 | 30 N 0 | -1

7 17 CM Simonetto Adriano 4.0 ITA | 37 N 1 | 5 B Â½ | 7 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | 39 B 1 | 0

31 18 CM Ferretti Alessandro 2.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 40 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 19 CM Paler Adrian 3.0 ITA | 39 N Â½ | 4 B 0 | 35 N 1 | 7 B Â½ | 25 N 0 | 38 B 1 | 0

14 20 CM Della Sala Bruno 3.5 ITA | 40 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 0

24 21 CF Zanini Giuseppe 3.0 ITA | 41 N 1 | 9 B 0 | 36 N 1 | 13 B 0 | 27 N 0 | 40 B 1 | 0

9 22 NC Faccia Sergio 4.0 ITA | 1 N 0 | 31 B 1 | 37 N 1 | 11 B 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 0

17 23 CM Bergamasco Tommaso 3.5 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 4 N 0 | 36 B 1 | 37 N 1 | 7 B Â½ | 0

42 24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA | 3 N 0 | 35 B Â½ | 39 N 0 | 0 0 | 40 B 0 | 0 0 | 0

10 25 CM Pozzobon Davide 4.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 12 B 0 | 33 N 1 | 19 B 1 | 6 N 1 | 0

36 26 CM Simonetto Andrea 2.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 0 | 32 N Â½ | 41 B Â½ | 29 N Â½ | 35 B Â½ | 0

22 27 CM Gennari Jacopo 3.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 13 B 0 | 40 N 1 | 21 B 1 | 10 B 0 | 2

29 28 CM Rostolis Riccardo 2.5 ITA | 7 N 0 | 37 B 0 | 41 N Â½ | 35 B 1 | 11 N 0 | 32 B 1 | 0

40 29 CM Gennari Leone 1.5 ITA | 8 B 0 | 40 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | 26 B Â½ | 33 N 0 | 0

25 30 1N Isatto Davide 3.0 ITA | 9 N 0 | 41 B 1 | 15 N 0 | 37 B 0 | 36 N 1 | 16 B 1 | 0

30 31 1N Rodeghiero Andrea 2.5 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 38 B 0 | 34 N Â½ | 0 1 | 41 B 1 | 1

39 32 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 26 B Â½ | 0 1 | 39 N 0 | 28 N 0 | -1

28 33 1N Bordignon Angelo 2.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 0 | 16 N 0 | 25 B 0 | 41 N Â½ | 29 B 1 | 0

41 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi 1.0 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 0 | 36 B Â½ | 0

35 35 NC Lovo Alessandro 2.0 ITA | 14 B 0 | 24 N Â½ | 19 B 0 | 28 N 0 | 34 B 1 | 26 N Â½ | 0

37 36 NC De Grandi Samuele 1.5 ITA | 15 N 0 | 26 N 1 | 21 B 0 | 23 N 0 | 30 B 0 | 34 N Â½ | -2

26 37 NC Benaddi Redouane 2.5 MAR | 17 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 30 N 1 | 23 B 0 | 15 N Â½ | 0

33 38 1N Fratton Zeno 2.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 31 N 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 19 N 0 | -2

23 39 1N Pieropan Giorgio 3.0 ITA | 19 B Â½ | 12 N 0 | 24 B 1 | 42 N Â½ | 32 B 1 | 17 N 0 | 0

34 40 1N Spano Alfredo 2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 18 N 0 | 27 B 0 | 24 N 1 | 21 N 0 | -2

38 41 CM Rossi Gianni 1.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 26 N Â½ | 33 B Â½ | 31 N 0 | 0

15 42 1N Simonetto Alessio 3.5 ITA | 0 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 39 B Â½ | 16 N 1 | 13 B Â½ | 1
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XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 M Barp Alberto ITA 2189 5 4.00 2.76 1.24 2151.402392 1999 M 872555 132758

37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 6 2.50 1.75 0.75 2017.001960 1971 M 9002316 147777

23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 6 3.50 2.73 0.77 2056.672114 1998 M 873276 141538

14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 6 4.00 2.45 1.55 2165.172291 1960 M 806480 100928

2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 6 3.50 4.46 -0.96 2110.172168 1990 M 816744 101960

5 M Boraso Alessio ITA 2208 6 4.50 4.20 0.3 2041.502235 1996 M 848077 132441

33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 6 2.50 2.16 0.34 2026.831970 1978 M 2831010 166526

13 CM Cora' Massimo ITA 2102 5 2.50 2.71 -0.21 2065.332052 1981 M 815500 101432

36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 5 1.50 1.70 -0.2 1995.671732 1997 M 862657 132440

20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 6 3.50 2.53 0.97 2113.832171 1995 M 848220 121687

22 NC Faccia Sergio ITA 2022 6 4.00 2.26 1.74 2136.172262 1959 M 807982 101362

18 CM Ferretti Alessandro ITA 2064 3 2.00 1.87 0.13 1961.002086 1979 M 829560 106819

38 1N Fratton Zeno ITA 1851 6 2.00 1.63 0.37 2032.331908 1997 M 898813 148647

27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 5 2.00 2.21 -0.21 2030.001960 1998 M 854646 130849

29 CM Gennari Leone ITA 1959 6 1.50 3.12 -1.62 1948.331756 1967 M 815357 103871

16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 5 2.00 3.19 -1.19 1973.601902 1971 M 814334 101263

32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 5 0.50 1.91 -1.41 2008.601643 1955 M 806617 101441

6 M Guerra Alessandro ITA 2203 6 3.00 3.68 -0.68 2120.172121 1970 M 801615 106580

30 1N Isatto Davide ITA 1941 6 3.00 2.72 0.28 1980.671981 1982 M 851647 120624

24 CM La Venia Stefano ITA 2016 4 0.50 2.37 -1.87 1948.501627 1976 M 810134 120673

10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 6 4.00 4.01 -0.00999999999999982040.172166 1986 M 813028 101708

35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 6 2.00 2.07 -0.07 2007.671883 1998 M 886033 145034

3 FM Luciani Valerio ITA 2239 6 4.50 4.05 0.45 2105.832299 1973 M 803731 101361

4 NC Monjac Mislav CRO 2209 6 4.50 3.71 0.79 2123.672317 1996 M 14520761

11 M Negro Roberto ITA 2169 6 3.00 4.33 -1.33 1988.501989 1970 M 896721 109106

19 CM Paler Adrian ITA 2059 6 3.00 3.45 -0.45 1998.331999 1974 M 821977 105416

39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 6 3.00 1.79 1.21 1997.831998 1970 M 884359 115377

25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 6 4.00 2.18 1.82 2117.832243 1996 M 848620 122625

31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 5 1.50 2.41 -0.91 1952.401804 1976 M 837415 101446

1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 6 5.50 5.11 0.39 2151.672553 1989 M 813575 100303

41 CM Rossi Gianni ITA 1803 5 1.50 1.52 -0.02 1962.001699 1942 M 818593 106459

28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 6 2.50 3.00 -0.5 1971.501915 1989 M 819948 111626

34 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1915 6 1.00 2.62 -1.62 1962.331690 2000 M 893757 145275

12 CM Seresin Francesco ITA 2131 6 3.00 3.77 -0.77 2027.002027 1999 M 886335 142189

17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 6 4.00 2.85 1.15 2083.502209 1995 M 862118 134562

42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 5 2.50 0.91 1.59 2079.402080 2000 M 873306 138674

26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 6 2.00 3.40 -1.4 1941.331817 2000 M 873314 138675

9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 5 3.00 2.35 0.65 2177.672232 1995 M 841455 125217

40 1N Spano Alfredo ITA 1829 5 2.00 1.29 0.71 2017.831823 1973 M 844780 105633

7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 6 3.50 4.41 -0.91 2003.332061 1996 M 840424 130904

15 CM Torelli Mirco ITA 2086 6 2.50 3.36 -0.86 2038.831982 1959 M 808113 104480

FSI - XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A) - VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 0 0.00 3.50 -0.5 -15 1962.501770 1960 M 109107
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463   |  22 NC Faccia Sergio ITA 2022 1 - 0

2 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018   |  2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 0 - 1

3 3 FM Luciani Valerio ITA 2239   |  24 CM La Venia Stefano ITA 2016 1 - 0

4 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014   |  4 NC Monjac Mislav CRO 2209 1 - 0

5 5 M Boraso Alessio ITA 2208   |  26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 1 - 0

6 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987   |  6 M Guerra Alessandro ITA 2203 0 - 1

7 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190   |  28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 1 - 0

8 29 CM Gennari Leone ITA 1959   |  8 M Barp Alberto ITA 2189 0 - 1

9 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185   |  30 1N Isatto Davide ITA 1941 1 - 0

10 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935   |  10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 0 - 1

11 11 M Negro Roberto ITA 2169   |  32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 1 - 0

12 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916   |  12 CM Seresin Francesco ITA 2131 1 - 0

13 13 CM Cora' Massimo ITA 2102   |  34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 1 - 0

14 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891   |  14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 0 - 1

15 15 CM Torelli Mirco ITA 2086   |  36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 1 - 0

16 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858   |  17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 0 - 1

17 18 CM Ferretti Alessandro ITA 2064   |  38 1N Fratton Zeno ITA 1851 1 - 0

18 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835   |  19 CM Paler Adrian ITA 2059 Â½ - Â½

19 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057   |  40 1N Spano Alfredo ITA 1829 1 - 0

20 41 CM Rossi Gianni ITA 1803   |  21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 0 - 1

21 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083   |  0 - F

22 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Cora' Massimo 1 ITA 2102   |  1 IM Rombaldoni Denis 1 ITA 2463 0 - 1

2 2 FM Bonagura Stefano 1 ITA 2299   |  15 CM Torelli Mirco 1 ITA 2086 1 - 0

3 14 NC Bertani Gianfranco 1 ITA 2100   |  3 FM Luciani Valerio 1 ITA 2239 Â½ - Â½

4 17 CM Simonetto Adriano 1 ITA 2069   |  5 M Boraso Alessio 1 ITA 2208 Â½ - Â½

5 6 M Guerra Alessandro 1 ITA 2203   |  18 CM Ferretti Alessandro 1 ITA 2064 1 - 0

6 20 CM Della Sala Bruno 1 ITA 2057   |  7 CM Teutsch Alexander 1 ITA 2190 1 - 0

7 8 M Barp Alberto 1 ITA 2189   |  25 CM Pozzobon Davide 1 ITA 2014 1 - 0

8 21 CF Zanini Giuseppe 1 ITA 2024   |  9 NC Sorbera Giovanni 1 ITA 2185 0 - 1

9 10 CM Locatelli Andrea 1 ITA 2171   |  33 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1916 1 - 0

10 42 1N Simonetto Alessio 1 ITA 1794   |  11 M Negro Roberto 1 ITA 2169 Â½ - Â½

11 19 CM Paler Adrian 0.5 ITA 2059   |  4 NC Monjac Mislav 0 CRO 2209 0 - 1

12 12 CM Seresin Francesco 0 ITA 2131   |  39 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1835 1 - 0

13 32 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1918   |  16 CM Giancotti Eraldo 0 ITA 2083 0 - 1

14 22 NC Faccia Sergio 0 ITA 2022   |  31 1N Rodeghiero Andrea 0 ITA 1935 1 - 0

15 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1915   |  23 CM Bergamasco Tommaso 0 ITA 2018 0 - 1

16 24 CM La Venia Stefano 0 ITA 2016   |  35 NC Lovo Alessandro 0 ITA 1891 Â½ - Â½

17 26 CM Simonetto Andrea 0 ITA 1990   |  36 NC De Grandi Samuele 0 ITA 1869 0 - 1

18 38 1N Fratton Zeno 0 ITA 1851   |  27 CM Gennari Jacopo 0 ITA 1987 0 - 1

19 28 CM Rostolis Riccardo 0 ITA 1966   |  37 NC Benaddi Redouane 0 MAR 1858 0 - 1

20 40 1N Spano Alfredo 0 ITA 1829   |  29 CM Gennari Leone 0 ITA 1959 1 - 0

21 30 1N Isatto Davide 0 ITA 1941   |  41 CM Rossi Gianni 0 ITA 1803 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 2 ITA 2463   |  8 M Barp Alberto 2 ITA 2189 1 - 0

2 9 NC Sorbera Giovanni 2 ITA 2185   |  2 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2299 1 - 0

3 10 CM Locatelli Andrea 2 ITA 2171   |  6 M Guerra Alessandro 2 ITA 2203 0 - 1

4 3 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2239   |  20 CM Della Sala Bruno 2 ITA 2057 1 - 0

5 5 M Boraso Alessio 1.5 ITA 2208   |  42 1N Simonetto Alessio 1.5 ITA 1794 1 - 0

6 11 M Negro Roberto 1.5 ITA 2169   |  14 NC Bertani Gianfranco 1.5 ITA 2100 0 - 1

7 7 CM Teutsch Alexander 1 ITA 2190   |  17 CM Simonetto Adriano 1.5 ITA 2069 Â½ - Â½

8 4 NC Monjac Mislav 1 CRO 2209   |  23 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2018 1 - 0

9 25 CM Pozzobon Davide 1 ITA 2014   |  12 CM Seresin Francesco 1 ITA 2131 0 - 1

10 27 CM Gennari Jacopo 1 ITA 1987   |  13 CM Cora' Massimo 1 ITA 2102 0 - 1

11 15 CM Torelli Mirco 1 ITA 2086   |  30 1N Isatto Davide 1 ITA 1941 1 - 0

12 16 CM Giancotti Eraldo 1 ITA 2083   |  33 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1916 1 - 0

13 18 CM Ferretti Alessandro 1 ITA 2064   |  40 1N Spano Alfredo 1 ITA 1829 1 - 0

14 36 NC De Grandi Samuele 1 ITA 1869   |  21 CF Zanini Giuseppe 1 ITA 2024 0 - 1

15 37 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1858   |  22 NC Faccia Sergio 1 ITA 2022 0 - 1

16 35 NC Lovo Alessandro 0.5 ITA 1891   |  19 CM Paler Adrian 0.5 ITA 2059 0 - 1

17 39 1N Pieropan Giorgio 0.5 ITA 1835   |  24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA 2016 1 - 0

18 32 CM Giuriato Sergio 0 ITA 1918   |  26 CM Simonetto Andrea 0 ITA 1990 Â½ - Â½

19 41 CM Rossi Gianni 0 ITA 1803   |  28 CM Rostolis Riccardo 0 ITA 1966 Â½ - Â½

20 29 CM Gennari Leone 0 ITA 1959   |  34 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1915 1 - 0

21 31 1N Rodeghiero Andrea 0 ITA 1935   |  38 1N Fratton Zeno 0 ITA 1851 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 M Guerra Alessandro 3 ITA 2203   |  1 IM Rombaldoni Denis 3 ITA 2463 0 - 1

2 14 NC Bertani Gianfranco 2.5 ITA 2100   |  9 NC Sorbera Giovanni 3 ITA 2185 Â½ - Â½

3 5 M Boraso Alessio 2.5 ITA 2208   |  3 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2239 Â½ - Â½

4 2 FM Bonagura Stefano 2 ITA 2299   |  16 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2083 1 - 0

5 4 NC Monjac Mislav 2 CRO 2209   |  15 CM Torelli Mirco 2 ITA 2086 1 - 0

6 17 CM Simonetto Adriano 2 ITA 2069   |  10 CM Locatelli Andrea 2 ITA 2171 1 - 0

7 12 CM Seresin Francesco 2 ITA 2131   |  20 CM Della Sala Bruno 2 ITA 2057 Â½ - Â½

8 21 CF Zanini Giuseppe 2 ITA 2024   |  13 CM Cora' Massimo 2 ITA 2102 0 - 1

9 22 NC Faccia Sergio 2 ITA 2022   |  11 M Negro Roberto 1.5 ITA 2169 1 - 0

10 19 CM Paler Adrian 1.5 ITA 2059   |  7 CM Teutsch Alexander 1.5 ITA 2190 Â½ - Â½

11 42 1N Simonetto Alessio 1.5 ITA 1794   |  39 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1835 Â½ - Â½

12 23 CM Bergamasco Tommaso 1 ITA 2018   |  36 NC De Grandi Samuele 1 ITA 1869 1 - 0

13 33 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1916   |  25 CM Pozzobon Davide 1 ITA 2014 0 - 1

14 40 1N Spano Alfredo 1 ITA 1829   |  27 CM Gennari Jacopo 1 ITA 1987 0 - 1

15 38 1N Fratton Zeno 1 ITA 1851   |  29 CM Gennari Leone 1 ITA 1959 1 - 0

16 30 1N Isatto Davide 1 ITA 1941   |  37 NC Benaddi Redouane 1 MAR 1858 0 - 1

17 26 CM Simonetto Andrea 0.5 ITA 1990   |  41 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1803 Â½ - Â½

18 28 CM Rostolis Riccardo 0.5 ITA 1966   |  35 NC Lovo Alessandro 0.5 ITA 1891 1 - 0

19 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi0 ITA 1915   |  31 1N Rodeghiero Andrea 0 ITA 1935 Â½ - Â½

20 8 M Barp Alberto 2 ITA 2189   |  1 - F

21 18 CM Ferretti Alessandro 2 ITA 2064   |  0 - F

22 24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA 2016   |  0 - F

23 32 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1918   |  1 - F

FSI - XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A) - VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015 - Pag. 10/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Rombaldoni Denis 4 ITA 2463   |  9 NC Sorbera Giovanni 3.5 ITA 2185 1 - 0

2 8 M Barp Alberto 3 ITA 2189   |  2 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2299 1 - 0

3 3 FM Luciani Valerio 3 ITA 2239   |  17 CM Simonetto Adriano 3 ITA 2069 1 - 0

4 13 CM Cora' Massimo 3 ITA 2102   |  4 NC Monjac Mislav 3 CRO 2209 0 - 1

5 14 NC Bertani Gianfranco 3 ITA 2100   |  5 M Boraso Alessio 3 ITA 2208 Â½ - Â½

6 22 NC Faccia Sergio 3 ITA 2022   |  6 M Guerra Alessandro 3 ITA 2203 1 - 0

7 10 CM Locatelli Andrea 2 ITA 2171   |  12 CM Seresin Francesco 2.5 ITA 2131 1 - 0

8 20 CM Della Sala Bruno 2.5 ITA 2057   |  15 CM Torelli Mirco 2 ITA 2086 1 - 0

9 7 CM Teutsch Alexander 2 ITA 2190   |  38 1N Fratton Zeno 2 ITA 1851 1 - 0

10 16 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2083   |  42 1N Simonetto Alessio 2 ITA 1794 0 - 1

11 25 CM Pozzobon Davide 2 ITA 2014   |  19 CM Paler Adrian 2 ITA 2059 1 - 0

12 27 CM Gennari Jacopo 2 ITA 1987   |  21 CF Zanini Giuseppe 2 ITA 2024 1 - 0

13 37 NC Benaddi Redouane 2 MAR 1858   |  23 CM Bergamasco Tommaso 2 ITA 2018 0 - 1

14 39 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1835   |  32 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1918 1 - 0

15 11 M Negro Roberto 1.5 ITA 2169   |  28 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1966 1 - 0

16 29 CM Gennari Leone 1 ITA 1959   |  26 CM Simonetto Andrea 1 ITA 1990 Â½ - Â½

17 36 NC De Grandi Samuele 1 ITA 1869   |  30 1N Isatto Davide 1 ITA 1941 0 - 1

18 41 CM Rossi Gianni 1 ITA 1803   |  33 1N Bordignon Angelo 1 ITA 1916 Â½ - Â½

19 24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA 2016   |  40 1N Spano Alfredo 1 ITA 1829 0 - 1

20 35 NC Lovo Alessandro 0.5 ITA 1891   |  34 1N Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1915 1 - 0

21 18 CM Ferretti Alessandro 2 ITA 2064   |  0 - F

22 31 1N Rodeghiero Andrea 0.5 ITA 1935   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Monjac Mislav 4 CRO 2209   |  1 IM Rombaldoni Denis 5 ITA 2463 Â½ - Â½

2 8 M Barp Alberto 4 ITA 2189   |  22 NC Faccia Sergio 4 ITA 2022 1 - 0

3 9 NC Sorbera Giovanni 3.5 ITA 2185   |  3 FM Luciani Valerio 4 ITA 2239 Â½ - Â½

4 5 M Boraso Alessio 3.5 ITA 2208   |  20 CM Della Sala Bruno 3.5 ITA 2057 1 - 0

5 2 FM Bonagura Stefano 3 ITA 2299   |  14 NC Bertani Gianfranco 3.5 ITA 2100 Â½ - Â½

6 6 M Guerra Alessandro 3 ITA 2203   |  25 CM Pozzobon Davide 3 ITA 2014 0 - 1

7 23 CM Bergamasco Tommaso 3 ITA 2018   |  7 CM Teutsch Alexander 3 ITA 2190 Â½ - Â½

8 27 CM Gennari Jacopo 3 ITA 1987   |  10 CM Locatelli Andrea 3 ITA 2171 0 - 1

9 42 1N Simonetto Alessio 3 ITA 1794   |  13 CM Cora' Massimo 3 ITA 2102 Â½ - Â½

10 17 CM Simonetto Adriano 3 ITA 2069   |  39 1N Pieropan Giorgio 3 ITA 1835 1 - 0

11 12 CM Seresin Francesco 2.5 ITA 2131   |  11 M Negro Roberto 2.5 ITA 2169 Â½ - Â½

12 15 CM Torelli Mirco 2 ITA 2086   |  37 NC Benaddi Redouane 2 MAR 1858 Â½ - Â½

13 30 1N Isatto Davide 2 ITA 1941   |  16 CM Giancotti Eraldo 2 ITA 2083 1 - 0

14 19 CM Paler Adrian 2 ITA 2059   |  38 1N Fratton Zeno 2 ITA 1851 1 - 0

15 21 CF Zanini Giuseppe 2 ITA 2024   |  40 1N Spano Alfredo 2 ITA 1829 1 - 0

16 26 CM Simonetto Andrea 1.5 ITA 1990   |  35 NC Lovo Alessandro 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

17 28 CM Rostolis Riccardo 1.5 ITA 1966   |  32 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1918 1 - 0

18 33 1N Bordignon Angelo 1.5 ITA 1916   |  29 CM Gennari Leone 1.5 ITA 1959 1 - 0

19 31 1N Rodeghiero Andrea 1.5 ITA 1935   |  41 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1803 1 - 0

20 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi0.5 ITA 1915   |  36 NC De Grandi Samuele 1 ITA 1869 Â½ - Â½

21 18 CM Ferretti Alessandro 2 ITA 2064   |  0 - F

22 24 CM La Venia Stefano 0.5 ITA 2016   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

1 Rombaldoni Denis
IM ITA   Elo FIDE: 2463 Perf: 2553 Media: 2151.67 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 441 0.92 1 1 1

2 N 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 361 0.9 1 2 2

3 B 8 M Barp Alberto ITA 2189 274 0.83 1 3 3

4 N 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 260 0.82 1 4 4

5 B 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 278 0.83 1 5 5

6 N 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 254 0.81 Â½ 5 5

5.11 5 5

2 Bonagura Stefano
FM ITA   Elo FIDE: 2299 Perf: 2168 Media: 2110.17 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 281 0.84 1 1 1

2 B 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 213 0.77 1 2 2

3 N 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 114 0.66 0 2 2

4 B 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 216 0.78 1 3 3

5 N 8 M Barp Alberto ITA 2189 110 0.65 0 3 3

6 B 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 199 0.76 Â½ 3 3

4.46 3 3

3 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2299 Media: 2105.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM La Venia Stefano ITA 2016 223 0.78 1 1 1

2 N 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 182 0.74 1 2 2

4 N 5 M Boraso Alessio ITA 2208 31 0.54 Â½ 2 2

5 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 170 0.72 1 3 3

6 N 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 54 0.58 Â½ 3 3

4.05 3 3

4 Monjac Mislav
NC CRO   Elo FIDE: 2209 Perf: 2317 Media: 2123.67 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 195 0.75 0 0 0

2 N 19 CM Paler Adrian ITA 2059 150 0.7 1 1 1

3 B 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 191 0.75 1 2 2

4 B 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 123 0.67 1 3 3

5 N 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 107 0.65 1 4 4

6 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -254 0.19 Â½ 4 4

3.71 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

5 Boraso Alessio
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2235 Media: 2041.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 218 0.78 1 1 1

2 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 139 0.69 Â½ 1 1

3 B 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 414 0.92 1 2 2

4 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -31 0.46 Â½ 2 2

5 N 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 108 0.65 Â½ 2 2

6 B 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 151 0.7 1 3 3

4.2 3 3

6 Guerra Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2203 Perf: 2121 Media: 2120.17 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 216 0.78 1 1 1

2 B 18 CM Ferretti Alessandro ITA 2064 139 0.69 1 2 2

3 N 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 32 0.54 1 3 3

4 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -260 0.18 0 3 3

5 N 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 181 0.74 0 3 3

6 B 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 189 0.75 0 3 3

3.68 3 3

7 Teutsch Alexander
CM ITA   Elo FIDE: 2190 Perf: 2061 Media: 2003.33 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 224 0.78 1 1 1

2 N 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 133 0.68 0 1 1

3 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 121 0.66 Â½ 1 1

4 N 19 CM Paler Adrian ITA 2059 131 0.68 Â½ 1 1

5 B 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 339 0.88 1 2 2

6 N 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 172 0.73 Â½ 2 2

4.41 2 2

8 Barp Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2392 Media: 2151.40 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Gennari Leone ITA 1959 230 0.79 1 1 1

2 B 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 175 0.73 1 2 2

3 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -274 0.17 0 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -110 0.35 1 3 4

6 B 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 167 0.72 1 4 5

2.76 4 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

9 Sorbera Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2185 Perf: 2232 Media: 2177.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Isatto Davide ITA 1941 244 0.8 1 1 1

2 N 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 1 1 2

3 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -114 0.34 1 2 3

4 N 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 85 0.62 Â½ 2 3

5 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -278 0.17 0 2 3

6 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -54 0.42 Â½ 2 3

2.35 2 3

10 Locatelli Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 2171 Perf: 2166 Media: 2040.17 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 236 0.8 1 1 1

2 B 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 255 0.81 1 2 2

3 B 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 -32 0.46 0 2 2

4 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 102 0.64 0 2 2

5 B 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 40 0.56 1 3 3

6 N 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 184 0.74 1 4 4

4.01 4 4

11 Negro Roberto
M ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 1989 Media: 1988.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 251 0.81 1 1 1

2 N 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 375 0.91 Â½ 1 1

3 B 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 69 0.6 0 1 1

4 N 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 147 0.7 0 1 1

5 B 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 203 0.76 1 2 2

6 N 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 38 0.55 Â½ 2 2

4.33 2 2

12 Seresin Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2027 Media: 2027.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 215 0.77 0 0 0

2 B 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 296 0.85 1 1 1

3 N 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 117 0.66 1 2 2

4 B 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 74 0.6 Â½ 2 2

5 N 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 -40 0.44 0 2 2

6 B 11 M Negro Roberto ITA 2169 -38 0.45 Â½ 2 2

3.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

13 Cora' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2052 Media: 2065.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 187 0.74 1 1 1

2 B 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -361 0.1 0 1 1

3 N 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 115 0.66 1 2 2

4 N 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 1 2 3

5 B 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 -107 0.35 0 2 3

6 N 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 308 0.86 Â½ 2 3

2.71 2 3

14 Bertani Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2291 Media: 2165.17 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 209 0.77 1 1 1

2 B 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 11 M Negro Roberto ITA 2169 -69 0.4 1 2 2

4 B 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 -85 0.38 Â½ 2 2

5 B 5 M Boraso Alessio ITA 2208 -108 0.35 Â½ 2 2

6 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -199 0.24 Â½ 2 2

2.45 2 2

15 Torelli Mirco
CM ITA   Elo FIDE: 2086 Perf: 1982 Media: 2038.83 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 217 0.78 1 1 1

2 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -213 0.23 0 1 1

3 B 30 1N Isatto Davide ITA 1941 145 0.69 1 2 2

4 N 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 -123 0.33 0 2 2

5 N 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 29 0.54 0 2 2

6 B 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 228 0.79 Â½ 2 2

3.36 2 2

16 Giancotti Eraldo
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1902 Media: 1973.60 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 165 0.72 1 1 1

3 B 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 167 0.72 1 2 2

4 N 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -216 0.22 0 2 2

5 B 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 289 0.84 0 2 2

6 N 30 1N Isatto Davide ITA 1941 142 0.69 0 2 2

3.19 2 2

FSI - XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A) - VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015 - Pag. 16/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

XIX OPEN CITTA  DI VICENZA 2015 (1510003A)
VICENZA - 26-09-2015 - 04-10-2015

17 Simonetto Adriano
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2209 Media: 2083.50 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 211 0.77 1 1 1

2 B 5 M Boraso Alessio ITA 2208 -139 0.31 Â½ 1 1

3 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -121 0.34 Â½ 1 1

4 B 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 -102 0.36 1 2 2

5 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -170 0.28 0 2 2

6 B 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 234 0.79 1 3 3

2.85 3 3

18 Ferretti Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2086 Media: 1961.00 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 213 0.77 1 1 1

2 N 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 -139 0.31 0 1 1

3 B 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 235 0.79 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.87 2 2

19 Paler Adrian
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1999 Media: 1998.33 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 224 0.78 Â½ 0 0

2 B 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 -150 0.3 0 0 0

3 N 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 168 0.72 1 1 1

4 B 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -131 0.32 Â½ 1 1

5 N 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 45 0.56 0 1 1

6 B 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 208 0.77 1 2 2

3.45 2 2

20 Della Sala Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 2171 Media: 2113.83 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 228 0.79 1 1 1

2 B 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -133 0.32 1 2 2

3 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -182 0.26 0 2 2

4 N 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 -74 0.4 Â½ 2 2

5 B 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 -29 0.46 1 3 3

6 N 5 M Boraso Alessio ITA 2208 -151 0.3 0 3 3

2.53 3 3
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21 Zanini Giuseppe
CF ITA Elo Italia: 2024 Variaz: -15 Perf: 1770 Media: 1962.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 221 0.78 1 1 1

2 B 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 -161 0.29 0 1 1

3 N 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 155 0.71 1 2 2

4 B 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 -78 0.39 0 2 2

5 N 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 37 0.55 0 2 2

6 B 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 195 0.75 1 3 3

3.47 3 3

22 Faccia Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2262 Media: 2136.17 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Rombaldoni Denis ITA 2463 -441 0.08 0 0 0

2 B 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 87 0.62 1 1 1

3 N 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 164 0.72 1 2 2

4 B 11 M Negro Roberto ITA 2169 -147 0.3 1 3 3

5 B 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 -181 0.26 1 4 4

6 N 8 M Barp Alberto ITA 2189 -167 0.28 0 4 4

2.26 4 4

23 Bergamasco Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 2114 Media: 2056.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Bonagura Stefano ITA 2299 -281 0.16 0 0 0

2 N 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 103 0.64 1 1 1

3 N 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 -191 0.25 0 1 1

4 B 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 149 0.7 1 2 2

5 N 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 160 0.71 1 3 3

6 B 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -172 0.27 Â½ 3 3

2.73 3 3

24 La Venia Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1627 Media: 1948.50 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Luciani Valerio ITA 2239 -223 0.22 0 0 0

2 B 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 125 0.67 Â½ 0 0

3 N 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 181 0.74 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 187 0.74 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.37 0 0
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25 Pozzobon Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2243 Media: 2117.83 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Monjac Mislav CRO 2209 -195 0.25 1 1 1

2 N 8 M Barp Alberto ITA 2189 -175 0.27 0 1 1

3 B 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 -117 0.34 0 1 1

4 N 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 98 0.63 1 2 2

5 B 19 CM Paler Adrian ITA 2059 -45 0.44 1 3 3

6 N 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 -189 0.25 1 4 4

2.18 4 4

26 Simonetto Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1817 Media: 1941.33 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Boraso Alessio ITA 2208 -218 0.22 0 0 0

2 B 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 121 0.66 0 0 0

3 N 32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 72 0.6 Â½ 0 0

4 B 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 187 0.74 Â½ 0 0

5 N 29 CM Gennari Leone ITA 1959 31 0.54 Â½ 0 0

6 B 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 99 0.64 Â½ 0 0

3.4 0 0

27 Gennari Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1960 Media: 2030.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Guerra Alessandro ITA 2203 -216 0.22 0 0 0

2 N 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 136 0.68 1 1 1

3 B 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 -115 0.34 0 1 1

4 N 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 158 0.71 1 2 2

5 B 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 1 2 3

6 B 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 -184 0.26 0 2 3

2.21 2 3

28 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1915 Media: 1971.50 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -224 0.22 0 0 0

2 B 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 108 0.65 0 0 0

3 N 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 163 0.72 Â½ 0 0

4 B 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 75 0.6 1 1 1

5 N 11 M Negro Roberto ITA 2169 -203 0.24 0 1 1

6 B 32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 48 0.57 1 2 2

3 2 2
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29 Gennari Leone
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1756 Media: 1948.33 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Barp Alberto ITA 2189 -230 0.21 0 0 0

2 N 40 1N Spano Alfredo ITA 1829 130 0.68 0 0 0

3 B 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 44 0.56 1 1 1

4 N 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 108 0.65 0 1 1

5 B 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 -31 0.46 Â½ 1 1

6 N 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 43 0.56 0 1 1

3.12 1 1

30 Isatto Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1981 Media: 1980.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sorbera Giovanni ITA 2185 -244 0.2 0 0 0

2 B 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 138 0.69 1 1 1

3 N 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 -145 0.31 0 1 1

4 B 37 NC Benaddi Redouane MAR 1858 83 0.61 0 1 1

5 N 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 72 0.6 1 2 2

6 B 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 -142 0.31 1 3 3

2.72 3 3

31 Rodeghiero Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1804 Media: 1952.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 -236 0.2 0 0 0

2 N 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 -87 0.38 0 0 0

3 B 38 1N Fratton Zeno ITA 1851 84 0.62 0 0 0

4 N 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 20 0.53 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 132 0.68 1 1 2

2.41 1 2

32 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1643 Media: 2008.60 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Negro Roberto ITA 2169 -251 0.19 0 0 0

2 B 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 -165 0.28 0 0 0

3 B 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 -72 0.4 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 83 0.61 0 0 1

6 N 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 -48 0.43 0 0 1

1.91 0 1
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33 Bordignon Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1970 Media: 2026.83 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 -215 0.23 1 1 1

2 N 10 CM Locatelli Andrea ITA 2171 -255 0.19 0 1 1

3 N 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 -167 0.28 0 1 1

4 B 25 CM Pozzobon Davide ITA 2014 -98 0.37 0 1 1

5 N 41 CM Rossi Gianni ITA 1803 113 0.65 Â½ 1 1

6 B 29 CM Gennari Leone ITA 1959 -43 0.44 1 2 2

2.16 2 2

34 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1690 Media: 1962.33 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 -187 0.26 0 0 0

2 B 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 -103 0.36 0 0 0

3 N 29 CM Gennari Leone ITA 1959 -44 0.44 0 0 0

4 B 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 -20 0.47 Â½ 0 0

5 N 35 NC Lovo Alessandro ITA 1891 24 0.53 0 0 0

6 B 36 NC De Grandi Samuele ITA 1869 46 0.56 Â½ 0 0

2.62 0 0

35 Lovo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1883 Media: 2007.67 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bertani Gianfranco ITA 2100 -209 0.23 0 0 0

2 N 24 CM La Venia Stefano ITA 2016 -125 0.33 Â½ 0 0

3 B 19 CM Paler Adrian ITA 2059 -168 0.28 0 0 0

4 N 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 -75 0.4 0 0 0

5 B 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 -24 0.47 1 1 1

6 N 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 -99 0.36 Â½ 1 1

2.07 1 1

36 De Grandi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1732 Media: 1995.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 -217 0.22 0 0 0

2 N 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 -121 0.34 1 1 1

3 B 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 0 1 1

4 N 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 -149 0.3 0 1 1

5 B 30 1N Isatto Davide ITA 1941 -72 0.4 0 1 1

6 N 34 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1915 -46 0.44 Â½ 1 1

1.7 1 1
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37 Benaddi Redouane
NC MAR   Elo FIDE: 1858 Perf: 1960 Media: 2017.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 -211 0.23 0 0 0

2 N 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 -108 0.35 1 1 1

3 B 22 NC Faccia Sergio ITA 2022 -164 0.28 0 1 1

4 N 30 1N Isatto Davide ITA 1941 -83 0.39 1 2 2

5 B 23 CM Bergamasco Tommaso ITA 2018 -160 0.29 0 2 2

6 N 15 CM Torelli Mirco ITA 2086 -228 0.21 Â½ 2 2

1.75 2 2

38 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1908 Media: 2032.33 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Ferretti Alessandro ITA 2064 -213 0.23 0 0 0

2 B 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 -136 0.32 0 0 0

3 N 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 -84 0.38 1 1 1

4 B 29 CM Gennari Leone ITA 1959 -108 0.35 1 2 2

5 N 7 CM Teutsch Alexander ITA 2190 -339 0.12 0 2 2

6 N 19 CM Paler Adrian ITA 2059 -208 0.23 0 2 2

1.63 2 2

39 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1998 Media: 1997.83 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Paler Adrian ITA 2059 -224 0.22 Â½ 0 0

2 N 12 CM Seresin Francesco ITA 2131 -296 0.15 0 0 0

3 B 24 CM La Venia Stefano ITA 2016 -181 0.26 1 1 1

4 N 42 1N Simonetto Alessio ITA 1794 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 32 CM Giuriato Sergio ITA 1918 -83 0.39 1 2 2

6 N 17 CM Simonetto Adriano ITA 2069 -234 0.21 0 2 2

1.79 2 2

40 Spano Alfredo
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1823 Media: 2017.83 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Della Sala Bruno ITA 2057 -228 0.21 0 0 0

2 B 29 CM Gennari Leone ITA 1959 -130 0.32 1 1 1

3 N 18 CM Ferretti Alessandro ITA 2064 -235 0.21 0 1 1

4 B 27 CM Gennari Jacopo ITA 1987 -158 0.29 0 1 1

5 N 24 CM La Venia Stefano ITA 2016 -187 0.26 1 2 2

6 N 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 0 2 2

1.29 2 2
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41 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1699 Media: 1962.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CF Zanini Giuseppe ITA 2024 0 0 0

2 N 30 1N Isatto Davide ITA 1941 -138 0.31 0 0 0

3 B 28 CM Rostolis Riccardo ITA 1966 -163 0.28 Â½ 0 0

4 N 26 CM Simonetto Andrea ITA 1990 -187 0.26 Â½ 0 0

5 B 33 1N Bordignon Angelo ITA 1916 -113 0.35 Â½ 0 0

6 N 31 1N Rodeghiero Andrea ITA 1935 -132 0.32 0 0 0

1.52 0 0

42 Simonetto Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 2080 Media: 2079.40 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 M Negro Roberto ITA 2169 -375 0.09 Â½ 0 1

3 N 5 M Boraso Alessio ITA 2208 -414 0.08 0 0 1

4 B 39 1N Pieropan Giorgio ITA 1835 -41 0.44 Â½ 0 1

5 N 16 CM Giancotti Eraldo ITA 2083 -289 0.16 1 1 2

6 B 13 CM Cora' Massimo ITA 2102 -308 0.14 Â½ 1 2

0.91 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 CF Zanini Giuseppe ITA 6 3.0 1962 1962 2024 1960 M 109107
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